ok

Onilover
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Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

. UL-WEB-UFS Report

Status : In Review PL

Planned effective date : Jun 13, 2020

Basic Data

General Information

Valid From Oct 23,2020
Valid To Dec 31,9999
Created On Apr 26, 2020
Created By CUROTTO_S
Changed On Jun 4, 2020
Changed By FARAGLIA_A
Brand Name

HOS 710068411000
Change Number

CU Product Information RecorD Description

Language Description
English 3PM MZ RICE STARCH 600G IT (CU)
English_EU CoM: Italy

Target Location

Validity Area

Language

Italy

Italian
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CU Product Information RecorD : 720000203579/000

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Status :

1 UL-WEB-UFS Report

In Review PL

Planned effective date : Jun 13, 2020

CUC Product Information RecorD Data
CUC Product Information RecorD Header data

CUC Product Information RecorD : 200000244778/000/000
Rating : PUBLIC
Validity Area : EU

Valid From : Apr 25,2020
Valid To: Dec 31,9999
Status : Released

Product Name

Language Product Name
English 3PM Rice Starch
English_EU CoM: Italy
Italian Maizena - Amido di Riso

Ingredient and Allergens/Diet Declarations
Target Location/Language: FOODS:IT/Italian
Legal Denominator:  Amido diriso. Senza glutine.

Ingredient List:

|)Ingredienti: amido di riso 100%.

Allergen\Diet List:

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian
Measures :

Measure Type Value

uom

UOM Description

Peso netto 600

Grammi

All Statements:

Purpose Description

NUTRITION Senza glutine.

STORAGE Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano dalla luce e da fonti di calore.

STORAGE Una volta aperto conservare in contenitore chiuso, lontano dalla luce e da fonti di calore.
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CU Product Information RecorD : 720000203579/000

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Status : In Review PL

Planned effective date : Jun 13, 2020

Purpose Description
COMPANY CONTACT Unilever
Via Paolo di Dono 3a
00142 Roma.

Confezionato nello stabilimento di Colfiorito, Foligno (PG),

Via Giselda Loreti.

Nutrient Declarations

Target Location/Language:

FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Per
Nutrienti 1(?53)9
(11121
Energia 1.515 kJ
energia kcal 362 kcal
Grassi 0,79
;;iucrliji acidi grassi <01g
Carboidrati 869
-di cui zuccheri <059
Fibre 0749
Proteine 19
Sale <0019

Per-100 g (As Sold)

Statements:

[1] come venduto

[2] Porzione
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